
UCHWAŁA NR X/180/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie w Szczecinie pomnika upamiętniającego Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego na skwerze im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego 
stanowiącym część działki nr 2/5, z obrębu ewidencyjnego nr 1030 (Śródmieście 30), należącej do 
Gminy Miasto Szczecin. Lokalizacja pomnika przewidziana jest zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 3D076E48-8136-4CB3-9948-0BF522EED592. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/180/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 lipca 2015 r.

Id: 3D076E48-8136-4CB3-9948-0BF522EED592. Podpisany Strona 1




